
25.08.2025 №201-ОД

№ Уникальный код Сумма баллов

1 4821145 83

2 4821146 82

3 4999549 80

4 4828270 72

5 4817227 61

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

         1.  35.04.04 Агрономия: Адаптивное растениеводство

Приказ 

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета 

На основании решения приемной комиссии от «23» августа 2025 г., протокол № 20 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, в число обучающихся первого курса на очную форму 

обучения, с «1» сентября 2025 г.



№ Уникальный код Сумма баллов

1 4951488 100

2 4874001 95

3 4861369 89

4 4529490 85

5 5188430 80

6 4518408 75

       2. 35.04.04 Агрономия: Агроэкологическая оценка земель и проектирование агроландшафтов



№ Уникальный код Сумма баллов
1 4884253 88
2 5089528 86

3 4678051 67

4 4812182 63

        3. 35.04.04 Агрономия: Производство, хранение и переработка продукции растениеводства



5 4678048 63

№ Уникальный код Сумма баллов
1 5133804 87
2 4776350 86
3 4678047 86

4 4776353 85

5 4821148 85

6 4873842 72

№ Уникальный код Сумма баллов
1 4637263 82
2 4678046 74
3 4924725 71
4 4812048 70

5 4815631 70

6 4745255 68

№ Уникальный код Сумма баллов
1 4613148 88
2 4909026 88
3 4471858 76
4 4812032 75
5 4903635 73
6 4903634 73

7 4608700 68

8 4562567 64

№ Уникальный код Сумма баллов

1 4873845 72

2 4626044 69

3 4694477 66
4 4613144 65
5 4562566 63
6 4884251 63

7 4873924 62

8 5045678 61

№ Уникальный код Сумма баллов
1 4884255 89
2 4691155 79
3 4689179 77
4 4884258 75

5 4748296 74

6 5045704 67

7 4861373 66

8.    35.04.06 Агроинженерия: Электрооборудование и электротехнологии в АПК

7.    35.04.06 Агроинженерия: Эксплуатация транспортных средств

5. 19.04.02 Продукты питания из растительного сырья: Технология продуктов питания из растительного сырья

      6. 35.04.06 Агроинженерия: Технические системы в агробизнесе

     4. 19.04.03 Продукты питания животного происхождения: Технология продуктов питания животного 

происхождения



8 5047144 65

И.о ректора П.А. Ишкин


